
 

CRISTINA ADRIANA SILVEIRA 
TRANSPORTES 

CARGAS PARA TODO BRASIL 
Fone/fax: (41) 3095-4942 

   

  CNPJ: 13.413.732/0001-55  Inscrição Estadual: 9055.2917-02 
Rua Raggi Izar, 2051 – Curitiba – PR – CEP: 81.670-190 

Fone / Fax: (41) 3095-4942 

 

 

DECLARAÇÃO DE CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA, 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU MEI. 

 
 

 

AO 

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 02/2022  

 
 

 
D E C L A R A Ç Ã O 

(Lei Complementar 123/2006) 

 
 

 
 

CRISTINA ADRIANA SILVEIRA TRANSPORTES, inscrita no CNPJ nº 13.413.732/0001-55, por 

intermédio de seu Representante Legal, Sr.(a) CRISTINA ADRIANA SILVEIRA, portador(a) da Carteira de 
Identidade n.º. 5950.595-5, inscrito no CPF/MF sob o nº. 016.487.749-54, DECLARA, para fins do disposto no 

Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2022, sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é 
considerada: 

 
 

1. (    ) MICROEMPRESA, conforme Inciso I do artigo 3º da Lei Complementar n.º 123, de 14/12/2006; 

 
2. ( X ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3º da Lei Complementar n.º 123, de 

14/12/2006; 
 

3. (   ) MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL, conforme § 1º do artigo 18-A da Lei Complementar n.º 123, de 

14/12/2006. 
 

 
DECLARA ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da 

Lei Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006., e que está apta a usufruir dos benefícios previstos 
nos art.42 a art. 49 da Lei Complementar nº 123/2006. 

 

 
 

 
Curitiba- 05 de Maio de 2022 

 

 
 

 
 

CRISTINA ADRIANA SILVEIRA TRANSPORTES 

CRISTINA ADRIANA SILVEIRA 
CPF: 016.487.749-54 

RG: 5950.595-5 


		2022-05-05T15:05:54-0300
	CRISTINA ADRIANA SILVEIRA TRANSPORTES:13413732000155




